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BLACK BURN 90 kaps. - BioTech USA

Cena 87,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5999076229246

Producent BioTech USA

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia. Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu

BLACK BURN 90 kaps. - BioTech USA

Suplement diety w kapsułkach z ekstraktami roślinnymi, L-karnityną, choliną, inozytolem, CLA, HCA, aminokwasami, witaminami i minerałami
oraz 200 mg kofeiny na porcję.

Dlaczego polecamy produkt Black Burn? 

Megakapsułki – z 28 aktywnymi składnikami

200 mg kofeiny na porcję

11 różnych ekstraktów roślinnych

w tym pieprz czarny w proszku i ekstrakt pieprzu cayenne

2 różne źródła L-karnityny: L-winian L-karnityny i acetylo-L-karnityna

Cholina, HCA (z ekstraktu owoców Garcinia cambogia) i CLA (sprężony kwas linolowy)

2 różne aminokwasy: L-tyrozyna i L-fenyloalanina

4 różna pierwiastki śladowe: żelazo, jod, cynk, chrom

5 różnych witamin: kompleks witaminy B (witaminy B3-, B5-, B6-, B9- i B12)

KŁADZIEMY NACISK NA METABOLIZM TŁUSZCZÓW

Kształtujesz swoje ciało w oparciu o plan treningowy, dostosowujesz swoją dietę do ćwiczeń i świadomie stosujesz suplementy diety? Robisz
postępy, ale wyniki nie są zadowalające? Jeśli dażysz do perfekcji, przejdź na wyższy poziom! Wybierz termogeniczną formułę najbardziej
pasującą do Twoich celów! 

BLACK BURN – EKSTREMALNA KOMPOZYCJA, W KTÓRĄ WŁOŻYLIŚMY WSZYSTKO! TY TEŻ SIĘ PRZYŁÓŻ, ABY UZYSKAĆ JESZCZE
BARDZIEJ SPEKTAKULARNE, JESZCZE BARDZIEJ ZDEFINIOWANE FORMY!
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1. Zrób wszystko w celu optymalnego metabolizmu tłuszczów! → Znajdujący się wsród aktywnych składników Black Burn cynk
przyczynia się do prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych. A cholina bierze udział w prawidłowym metabolizmie tłuszczów.

2. Energetyzuj! → Spośród witamin zawartych w produkcie niacyna, kwas pantotenowy i witamina B12 biorą udział w prawidłowym
metabolizmie wytwarzającym energię i przyczyniają się do zmniejszenia zmęczenia i znużenia ciała.

3. Stymulacja na każdym poziomie! → Zawartość żelaza i jodu Black Burn przyczynia się do utrzymania normalnego funkcjonowania
psychicznego. Ponadto jod wspiera normalne funkcjonowanie układu nerwowego. Produkt zawiera także folian (witamina B9), który
przyczynia się do utrzymania normalnego funkcjonowanie psychologicznego.

4. Zoptymalizuj swój apetyt! → Zawartość chromu w produkcie przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Bez zbędnych kilogramów – tylko same najważniejsze rzeczy! 

Komu polecamy produkt Black Burn? 

Dla Ciebie, jeżli dodatkowe kilogramy chcesz widzieć tylko jako ciężarki, a nie na sobie.

Jeśli szukasz termogenicznego produktu.

Jeśli od Twojego celu dzieli Cię zaledwie kilka centymetrów. 

Co zawiera jedna porcja Black Burn? 

Oprócz stanowiącego składnik bazowy kompleksu witamin i minerałów Black Burn zawiera także takie popularne składniki jak L-karnityna, L-
tyrozyna, CLA, HCA i inozytol. Wśród zróżnicowanych składników aktywnych produktu możemy znaleźć 11 różnych ekstraktów, takich jak pieprz
cayenne, pieprz czarny, korzeń Coleus forskohlii, liść zielonej herbaty, zielona kawa i guarana. Te ostatnie 3 ekstrakty roślinne służą również
jako naturalne źródło kofeiny, ale produkt jest wzbogacony także bezwodną kofeiną w celu uzyskania jeszcze większej dynamiki na treningach.

Spójrzmy na liczby!

1 porcja (3 kapsułki) zawiera:

Fatty Acid Metabolism

371 mg L-karnityny (z L-winianu L-karnityny i acetilo-L-karnityny)

252 mg cytrynianiu choliny

90 mg CLA

90 mg HCA

94 mg dwuwodzianu kwercetyny

5,7 mg cynku

25 µg chromu

1,1 mg witaminy B6

Natural Thermo & Energy

400 mg wyciągu z nasion kakao

w tym 160 mg teobrominy

210 mg wyciągu z ziaren zielonej kawy

w tym 105 mg kwasu chlorogenowego

150 mg wyciągu z liści zielonej herbaty

w tym 57 mg polifenoli

200 mg preparatu z ekstraktu z nasion guarany

90 mg wyciągu z korzenia Coleus forskohlii
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w tym 12 mg forskoliny

5 mg czarnego pieprzu w proszku

4,75 mg wyciągu z pieprzu cayenne

72,8 mg wyciągu z korzenia mniszka lekarskiego

45 mg wyciągu z korzenia Polygonum cuspidatum

w tym 42,8 mg resweratrolu

5,3 mg kwasu pantotenowego

4,3 mg niacyny

2,2 µg witaminy B12

Synthetic Stimulant & Mental Complex

200 mg kofeiny

300 mg inozytolu

300 mg L-tyrozyny

150 mg L-fenyloalaniny

12 mg żelaza

187 µg kwasu foliowego

71,8 µg jodu 

Jaki jest sposób użycia produktu Black Burn? 

Zalecane stosowanie: Spożywać 3x1 kapsułek 30 minut przed posiłkiem, popijając dużą ilością wody (300-500 ml). Nie spożywać przed snem.
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji spożycia!

Ostrzeżenie: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci! Suplement diety nie zastępuje zrównoważonej, zróżnicowanej diety i zdrowego
stylu życia. Zawiera kofeinę (200 mg / 3 kapsułek). Nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących, osób z chorobą serca, z
nadciśnieniem oraz osób wrażliwych na kofeinę, osób ze znaną chorobą podstawową lub przyjmujących leki!

Opakowanie: 90 megakapsułek (30 dziennych porcji) 

Składniki: L-winian L-karnityny 12,4 %, otoczka kapsułki [żelatyna, substancja glazurująca (szelak), barwnik (tlenki i wodorotlenki żelaza),
regulatory kwasowości (wodorotlenek amonu, wodorotlenek potasu)], ekstrakt z nasion kakaowca, L-Tyrozyna, inozytol 7,4%, cytrynian choliny
6,4%, ekstrakt z nasion zielonej kawy, ekstrakt z nasion guarany (ekstrakt z guarany, kofeina), substancje 
przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), bezwodna kofeina 3,7%, CLA w proszku 3,7 % [glicerydy, syrop
kukurydziany, kazeinian sodu (z mleka), substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), stabilizator (difosforany)], ekstrakt z tamaryndowca
malabarskiego (Garcinia cambogia), L-fenyloalanina, ekstrakt z liści zielonej herbaty, ekstrakt z korzenia pokrzywy indyjskiej (Coleus forskohlii),
dihydrat kwercytyny (z ekstraktu pąków z perełkowca japońskiego Sophora japonica), ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum
officinale) (ekstrakt z mniszka lekarskiego, maltodekstryna), acetylo-l-karnityna 1,1%, ekstrakt z korzenia Rdestowca ostrokończystego
(Polygonum cuspidatum), fumaran żelaza (III), tlenek cynku, D- pantotenian wapnia, ekstrakt z pieprzu Cayenne, czarny pieprz w proszku, kwas
nikotynowy, chlorowodorek pirydoksyny, cyjanokobalamina, kwas pteroilomonoglutaminowy, chlorek chromu (III), jodek potasu.

Możliwa obecność mleka, jaj, glutenu, soi, skorupiaków, dwutlenku siarki i orzechów.

OSTRZEŻENIE: Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i
kobiet w ciąży (200 mg/3 kapsułki). Produktu nie powinny spożywać dzieci, kobiet w ciąży, osoby z chorobami serca, nadciśnieniem i
nadwrażliwością na kofeinę. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Ważny jest zróżnicowany
sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: Przechowywać szczelnie zamknięte, w chłodnym i suchym miejscu! Przechowywać w sposób niedostępny dla
małych dzieci! Po otwarciu nie wyrzucać torebki silikażelu! Silikażel nie nadaje się do spożycia! 

Producent
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BioTechUSA jest obecny na rynku od 1999 roku. Mamy w swojej ofercie wysokiej jakości
suplementy żywnościowe, a wśród nich szeroką gamę proszków białkowych, formuł
przedtreningowych, produktów związanych z budowaniem wytrzymałości, produktów
dietetycznych oraz ponad 40 produktów witaminowych, z wysoką zawartością składników
aktywnych. Nasza firma posiada obecnie różnorodną gamę produktów składającą się z
ponad 600 produktów, które nieustannie ulepszamy poprzez rozwój i innowacje oparte na
opinii konsumentów. Pilnujemy, by nasze portfolio zawierało produkty bezglutenowe oraz
pozbawione laktozy, a także było alternatywą dla wegan. Najważniejszy spośród całej
gamy naszych produktów białkowych, Iso Whey Zero, jest produkowany i dystrybułowany
przez BioTechUSA 
  

W celu zapewnienia wysokiej jakości usług i produktów wszyscy członkowie zespołu
BioTechUSA uczestniczą w wewnętrznie organizowanych programach treningowych, z
których każdy kończy się egzaminem kwalifikacyjnym z żywienia, suplementów
żywnościowych dla celów sportowych i nauk o sporcie. W sieci naszych sklepów
zatrudniamy specjalistów-konsultantów, którzy zapewniają kompleksowe doradztwo,
będące nieodpłatną usługą dodawaną do twoich zakupów, tak by wszyscy konsumenci
otrzymali dokładnie to, czego sami potrzebują i mogli dokonać zakupów produktów
najodpowiedniejszych dla ich wieku, płci i stanu zdrowia.
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